13. Viol. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loco) PF. et Suffr. — Ad Prim. 4. Pss., cap. *Pacem* et PF. ad omnes Horas.

D. Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr., com. S. Valentini Presb. M. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

14. Viol. Fer. 4. **Quatuor Temp., De ea**, simpl. (ieiun. cum abst.) — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loco) PF., or. pr., com. S. Valentini et Suffr. — Ad Prim. 4. Pss., cap. *Pacem* et PF. ad omn. Hor. Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Valentini 3. A cunctis, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr., com. Ss. Faustini et Iovitae Mm. ac Suffr. — Ad Compl. Prec.

15. Viol. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., com. Ss. Faustini et Iovitae ac Suffr. — Ad Prim. 4. Pss., cap. *Pacem* et PF. ad omn. Hor. Missa pr., sine Gl., 2. or. Ss. Faustini et

Iovitae, 3. A cunctis, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr. Suffr. — Ad Compl. Prec.

16. Viol. Fer. 6. **Quatuor Temp., De ea,** simpl. (ieiun. cum abst.) — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss. cap. *P a c e m*) PF.

Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Tract., Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

17. Viol. Sabb. **Quatuor Temp., De eo,** simpl. (ieiun. cum abst.) — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. *P a c e m*) PF.

Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. (sdx.) de seq., Ant. et Pss. de Sabb., a cap. in pr., com. S. Simeonis EM. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

18. † Viol. **DOM. 2. QUADRAGESIMAE,** 1. cl. **De ea,** sdx. — Off. in Psalt. et in pr. T.Q.

- Ad Ld. (Pss. 2. loc.) com. S. Simeonis et Suffr. — Ad Hor. Ant. et rel. in pr., ad Prim. 4. Pss. et PD.
- O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Simeonis, 3. A cunctis, Cr., Pf. Quadr. et Ben Dom.
- C.Th. In 2. Vp. in Psalt. et in pr., Suffr. — Ad Compl. Prec.
19. Viol. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. *P a c e m*) PF.
- D. Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Tract., Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.
Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
20. Viol. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. *P a c e m*) PF.
Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.
Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
21. Viol. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr.,